
新型コロナウイルス感染症に関するご報告 最終報告 

当院職員の新型コロナウイルス陽性判明に関しまして、 

⚫ リハビリ職員を対象に再度 PCR検査を行い、全員陰性を確認 

⚫ この間、新たな陽性者が発生していない 

⚫ 陽性者・濃厚接触者に関して、保健所より、4月 27日から職

場復帰の許可を得たこと 

以上の結果をもちまして、この件について終息致しましたこと

をご報告致します。 

リハビリ休止によりご迷惑をお掛けした患者様、関係者の皆

様、また当院にご来院いただいている皆様に多大なご心配とご負

担をおかけし、誠に申し訳ございません。 

リハビリ、プールリハビリの再開は安全が確認できましたので、

予定しておりました通り、5月 6日からの再開致します。 

今後も所轄保健所と連携を図り、より一層感染防止対策に努め

て参りますのでご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

令和 3年 4月 28日 
のがみ泉州リハビリテーションクリニック 

院長 大野基樹 


